
日本ニューロサイエンス看護学会 

会員の皆さまへ 

 

                               日本ニューロサイエンス看護学会 

                                 第 3・4 期理事長 大久保暢子 

 

理事長の交代と事務局移転のお知らせ 

 

 

 日頃より、日本ニューロサイエンス看護学会にご支援を頂きありがとうございます。 

先日の総会でご説明させていただいた通り、2024 年度より理事長の交代とそれに併せて事務局の移転

が行われました。以下の通り、お知らせいたします。 

 第 3・4 期理事長として、力不足ながら勤めさせていただきましたが、会員の皆さま、理事・監事の

皆さまのお力添えのもと無事に終えることが出来ました。この場をお借りして心より感謝申し上げま

す。初代理事長である田村綾子先生のご意思を受け継ぎながら勤めてまいりましたが、不足の部分もあ

ったかと存じます。その点につきましては、課題とし次の理事長に引継ぎをしていきたいと思います。 

 第 5 期理事長に日高艶子理事（聖マリア学院大学学事顧問、ロイアカデミア看護学研究センターセン

ター長）が就任されました。今後とも、どうぞご支援のほど宜しくお願い申し上げます。また事務局も

移転となります。以下が連絡先となりますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

 ＜理事長の交代＞       大久保暢子 → 日高艶子理事 

 

 ＜事務局の変更＞新事務局 

 【新ニューロサイエンス看護学会運営事務局】 

聖マリア学院大学看護学部看護学科 日高研究室内事務局 

obama@stmaryacjp.onmicrosoft.com 

 

 ＜投稿論文の郵送先＞ 

    郵便番号 830-8558  

福岡県久留米市津福本町 422  

聖マリア学院大学看護学部看護学科 

日本ニューロサイエンス看護学会編集委員会事務局 

          

     今後とも日本ニューロサイエンス看護学会をどうぞよろしくお願い申し上げます。    

mailto:obama@stmaryacjp.onmicrosoft.com

